
BANKIA PYME I Fondo de Titulización de Activos

Emisión / Issue  : Bonos  / Bonds

Código  / Code  ISIN : ES0313499008

Número / Number  : 4.515 Bonos / Bonds 

Divisa / Currency  : EUR

Fecha / Date  :

4515

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal

Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
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Neto

Net

Pagados

Paid

Totales 

 Totals

Recuperados 

Recovered

Actuales

Actual
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Bond

Serie
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Bono

Bond

Serie

Series

Principal

Due

Principal 

Repaid

Principals amortisation

accrued not paid

2.060,30 1.639,22 9.302.232,18 0,00 0,00 0,00 100.000,00 451.500.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 451.500.000,00 451.500.000,00 0,00

21.12.2016 1,194% 21,568339 17,470355 97.381,05 0,00 0,00 0,00 9.563,26 43.178.118,90 9,56% 0,00 0,00 0,00% 43.178.118,90 43.178.118,90 0,00

14.10.2016 1,209% 32,252876 26,124830 145.621,74 0,00 0,00 0,00 875,69 3.953.740,35 0,88% 9.563,26 43.178.118,90 9,56% 3.953.740,35 3.953.740,35 0,00

14.07.2016 1,251% 36,975430 29,950098 166.944,07 0,00 0,00 0,00 1.253,81 5.660.952,15 1,25% 10.438,95 47.131.859,25 10,44% 5.660.952,15 5.660.952,15 0,00

14.04.2016 1,356% 48,840240 39,560594 220.513,68 0,00 0,00 0,00 2.556,07 11.540.656,05 2,56% 11.692,76 52.792.811,40 11,69% 11.540.656,05 11.540.656,05 0,00

14.01.2016 1,451% 71,909916 58,247032 324.673,27 0,00 0,00 0,00 5.143,77 23.224.121,55 5,14% 14.248,83 64.333.467,45 14,25% 23.224.121,55 23.224.121,55 0,00

14.10.2015 1,482% 86,929980 69,978634 392.488,86 0,00 0,00 0,00 3.560,22 16.074.393,30 3,56% 19.392,60 87.557.589,00 19,39% 16.074.393,30 16.074.393,30 0,00

14.07.2015 1,512% 130,481972 105,037987 589.126,10 0,00 0,00 0,00 11.186,89 50.508.808,35 11,19% 22.952,82 103.631.982,30 22,95% 50.508.808,35 50.508.808,35 0,00

14.04.2015 1,571% 173,998462 139,198770 785.603,06 0,00 0,00 0,00 10.162,89 45.885.448,35 10,16% 34.139,71 154.140.790,65 34,14% 45.885.448,35 45.885.448,35 0,00

14.01.2015 1,579% 235,182637 188,146110 1.061.849,61 0,00 0,00 0,00 13.979,85 63.119.022,75 13,98% 44.302,60 200.026.239,00 44,30% 63.119.022,75 63.119.022,75 0,00

14.10.2014 1,702% 298,697464 235,970997 1.348.619,05 0,00 0,00 0,00 10.390,65 46.913.784,75 10,39% 58.282,45 263.145.261,75 58,28% 46.913.784,75 46.913.784,75 0,00

14.07.2014 1,827% 385,257740 304,353615 1.739.438,70 0,00 0,00 0,00 14.747,62 66.585.504,30 14,75% 68.673,10 310.059.046,50 68,67% 66.585.504,30 66.585.504,30 0,00

14.04.2014 1,794% 538,200000 425,178000 2.429.973,00 0,00 0,00 0,00 16.579,28 74.855.449,20 16,58% 83.420,72 376.644.550,80 83,42% 74.855.449,20 74.855.449,20 0,00

27.12.2013 100.000,00 451.500.000,00 100,00%
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%
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